Российская Федерация

Новгородская  область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от 05.12.2007   №  482

п. Батецкий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 08.11.2007 № 428 "О проведении Дня матери на территории района".

2. Постановление вступает в силу со дня подписания Главой района.

Глава района                Н.В. Леонтьев

кн

№ 53п

Об утратившем силу постановле-нии Администрации муниципаль-ного района от 08.11.2007 № 428